

Mimosevej Holding ApS

Mimosevej 15, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 22 21 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Lars Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimosevej Holding ApS Mimosevej 15 3660 Stenløse CVR-nr.: 34 22 21 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Pedersen, Adm.direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	3L Entreprise A/S, A/S, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Usikkerhed ved going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved modtagelse af udbytte fra datterselskabet 3L Enterprise A/S i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af going concern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96.452 kr. mod -16.744 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.290 kr. mod -682.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-96.452	-16.744
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-96.452	-16.744
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.498	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-619.938
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.340	-45.582
Resultat før skat	-227.290	-682.264
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-227.290	-682.264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-498.059
Disponeret fra overført resultat	-227.290	-184.205
Disponeret i alt	-227.290	-682.264

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.827.623	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	878.121
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.827.623</u>	<u>878.121</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.827.623</u>	<u>878.121</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>402</u>	<u>32</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>402</u>	<u>32</u>
	Aktiver i alt	<u>2.828.025</u>	<u>878.153</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-631.785	-404.495
Egenkapital i alt	-551.785	-324.495
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.017.828	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.828	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.062.500	0
Anden gæld	1.299.482	1.202.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.361.982	1.202.648
Gældsforpligtelser i alt	3.379.810	1.202.648
Passiver i alt	2.828.025	878.153
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	498.059	-220.290	357.769
Resultatandel	0	-498.059	-184.205	-682.264
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	-404.495	-324.495
Resultatandel	0	0	-227.290	-227.290
	80.000	0	-631.785	-551.785

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets kapital ved modtagelse af udbytte fra datterselskabet 3L Enterprise A/S i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af going concern.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.340</u>	<u>45.582</u>
	<u>80.340</u>	<u>45.582</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar	-121.879	0
Andel af årets resultat	<u>-50.498</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-172.377</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.827.623</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mimosevej Holding ApS
3L Enterprise A/S, Furesø	100 %	2.827.623	-993.796	2.827.623

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar	-121.879	498.059
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-619.938
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>121.879</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-121.879</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>878.121</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.080.328	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.062.500</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.017.828</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 849 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 187 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.